
〈!∵S‐ 22'A・ B,>. くHだ 2ぇOA、 β)
パーツリス ト (レ ール部) 7

108

106

205~

H3

III

71

233

IB 73 232 230

70 ガ 18

51B 204204
224

72

73 45
226

18

216

ノV∂ クタ

80 災イコこノズiレ イと蒸■

(

H7

212

´

219

101

104
‖ 0

73

0/
!7

9
217 15

91

230 208

200

ミ
2079886

57
70 216

降ヽ
旧
似

V

レ
-211

-7

88

226

211

78

テック

028-664-1111
028-662-5592

111

211

200

冒

77 盈
121

222

g‐ 203

228

217

心、
0‐ 12

く
保 200

9_203

兵
認
レ229

朋
　
　
　
　
Ы

83

２２６

　

　

　

　

　

　

２３７

14 ＼
15

226
臼
′
ら

ミ／６
く

∋
解204報

/

|

計

139

ラ膵隣
崇9牛 ビ!性

140
G 

く

)

| )

87

TEL
FAX

141

142
32 16

19

9‐203

82
84

2Db7い7-B∂∂bο 132

∋

i4

Ｔ
２３２

130

85 9

87乾
ヽ
′

44

＼
2ヽ・
20

232

3

４
２３２

19
8

30
lo

138-e
216-I

I

247-9
I

248-3
1

249-◇
1

250~ュ

148

-214

245

冬
16

筏 3

232、′
´

〕く
236

17

邑‐201

様
IS

20

張

ご

29

201

8

224 9
202 8    2170 14

(236
ぐ
くを36

お

Ｉ

か
を

29
?,7ゃ

S

4

91
203＼

'1:亀

く`と
'l・ II

〆3を フ監ノー
ュ000エ ー隼ど0

戸7『 7生ノ.
ェ0000‐ ёrOSθ

ヴクすヂーリー‐
20∂じつ了 ごr∂ら0(

10

39 争
20319

◎
啜

19

ぐ

咀Pm駕
2

ンノ頂
守28

〔
ゝ
旧

29 41

137
⑫

毀
,ぉ

129、

29 ◆ 15 !7

徽 労 201 ,0
'7年

四
136

93 137

61 ／
　
騒

″

巧
ゴ

234

ァ
／

２３‐ :3

114

145

116

“

92

一 S15-

61
｀

＼
く /121

88

rυ
2́1F

― 〔

'16-



f ttF_⊇皇οAこ a>
//′ /ク (ル

'
々 ク /ク 彦

/デう

翻泳募ン
ヘ拶増

=ガテック織す今|ど
‐

―

∽
電

―

/4

6X12

×

備  考

W

60可 Z

15)(19〉〈600

25W
6μ

lZ  l,Z

量 S―
220R

ユ S―
220A
AZ  bZ

ミ小ネジ

lυ

A

ルヽ

,ノ 一`

―ヽ ス

/ヤ フ

ル

″ ン

ノ ュ

20

ごル

ドモ ー

ドノ` ン

ル

ごル

・ ン

ミー ス

―ベ ー

ノ ル

ロ ー

ロ ー

水  |

― ン

す ッ

名 称

ス フ ロケ ッ ト

ロー :

フ フ ンよ

ス ク レ ッバ ー

ノ` ィ、引

コ ー

スブロイ
ゴム |

スブ 1

スペ ー引

ノ ズ

クロ ー フバ ル フ

六 拝

ゴ ム

ル

ワ ッシ ャー

ノヾ ッヽこ

ツ リ`

モ ーー
!

コ

34

20

60

19

40

10

Zb

17

01

50

120

1041-41i

112 44115AL

コ ド

Zt,1lZ-44
// -441Zl

20108-44143

20000-41490
13201-41278
20040-41070

20000-41230
20107-41018

// -41024

20108-44120

′/ -44118

// -44126

20208-42303
201lZ-44127

20034-41040
20108-36114

20049-41160
20049-31040

20208-45316

06600-01560
06710-11900

′′ -47119

20033-41050
20030-47125

06252-52034
20036-31

20]13-31110
20035-411

図No

53
54
55

56

57

60
61

64
65
66
67

68

70

71

72
73
74
75
76

77

78
79
80
81

83
84
85
86
87

89
90

92

93
94
95

96
97
98
99

軍由?■ φ 12
F占径 φ12

軸 径 φ10

軍由子≒φ12

軸径 φ10

φ48

備  考

rv1 6

11こ)一
220B

12

36
17

27

ユミ)―
220A

ユZ

36
17

22

27

W18

ル

7

A

E

14

'ン
グ

ツ

「
ッ

ク B

△

15

ノ

十一

フ

A

カヽバ ー

ヽ
ッ

ム ロ ー

ロ ー

ロ ー

レ ス

〒  ′FF

夷J フ

φ38

,75

レ ー

ア ー ム

力 二

称
/

名

レー ル :

ン ヤ フ ト |

A
上う

ン ヤ フ

ヒラ =

マ ワ リJ

ス プ ロイ

スペ ー引

ゴ ム ロー
′ミ)レ ト事

マ ワ リ1

レー ル カノ` 一

′ミジレ ト!

シ ャ フ

チェンラ

アーム

ス フ ロ イ

Щ

30

10

11

14

40

200＼

-41

20004-40

ド

/

コ

2003δ とヽと

ZO(おれた411

//y-41Z10
// -41220
// -41240

20036-410Z0
// -41030

20013-41101
20035-41080
2003(

20030-41119
20033-411
20035-41170

″ -41160

// -419

Z0000-4]
// -41150

20035-41090
// -41100

20004-41
20000-31

// -31060

20208-41を

20033-41360
// -41020

Z0036-(チ
// -31190
// -3

ノ/ -31040
20035-31130

′ノ ~31140

Z0033-4]
20112-34120
20117-31
Z0033-4J
20036-
20036-31100

20036-3

// -44

図No

10

11

12

13
14
15

16

17
18

20
21

ZZ

24

25
26
27

28
29

31

32

34
35

37
38
39

41

42
43
44
45
46

48

49
50

Λ

く

∽
‐
牌
日
ｏ
＞

′
”

Ｖ



<″d_二2oAヽ β>

―

∽
諾

―

10′

×

♯410

×

20ユ

// .36
′′ _48盟

M―-25

備  考

17
34

且 ミ)一
220B

17
34

上土も一

220A

9T)ヽ
ッ

20 1

ツチ
ゞA

ン

ン

「 ェ ン

ジレ

ノ` ―一

′ツ ト
7-ハ )レ フ

マ ー

′ ッ

―
マーク

ン

レ

マーク

マ ー を

十
ノ ,`

ボ )レ

コ ー

マ ー ク

tコ  ー

Iロ ー ラー

Jマ ー ク

ク ロ ス ン

ン

ご)レ

― ス

ノ

不

― ス

― ム

ゴ ム ,

ノ` ,

コ ー

ACソ :

コ ー

ハ ル フベ ー ザ

ハ ル フ カ′` 一

ツケ ッ

ス ン

モ ー そ

ン

ス ラ

ン

マ ン

ロー ラ ー‐

Vおミ

ス

称名

コム ニ

70

50

36

■0

03003-41(

20122-41080
01000-001

/′  -00612

20030-46120

20030‐ 36113Ь

29202-31050
/′  -41171

20(,33-4140t'

20035-31060
′/ -31050
// -411

ZυZOZ-411

20035-41650
20000-41850

// -41610

30000-41i
20000-31

Z003b― Zl(

20000-41100

/ノ  ~41!

20000-`

ノ/ -31140

ク ー41580
″ -411
// -4160(

20030_36113A
20013-41112

′/ -41028
′ノ ~41030
// -41036
′ノ ~411
// -41048

03510-00025
20013-411

20041-41`
2004ユー311

20041-41500

0093ユー40020

06500-01402

ドヨ

125

101

121

136

201

118

146
147
148
200

103
104
105
106
107

ユ10
111
112

l14
115
116
l17

119

120

lZZ
123
124

ユ26
127
128
129
130
131
132
133
la4

135

138
139
140

142
143
144

145

図No

式 )

3× :

×

3×
6× !

6× 2

「5

×

X

備  考

Mも X lZ

M8X16

M4X lZ
M6X10
M6 ×40

M6X IZ
1ヽ3

M5
イヽ16

ヽ

M6

M6

M6

イヽ12

M6

9× 12〉(2000

ユ も一

220B

16

lZ
21

ユユ

13

32

33

旦 も一

220A

16

12

11

13

32

33

Z:

/ネ ジ

ドツ

;)

一ン

デ

く,レ

/ヤ フ

心ノヽミノ

六 角 ナ ッ

ハ ラTヽ す ガ
'

六 角 ボ ル

ク リ ッラ

ン

ン

ン

ウエ イ

ナ ョウ

チ ョウ‐

名 称

六 角 ズ 付 ,

六 角 二

ヒ ラす ガ ,

レール カノ` 一

ロー フー :

ピ ンホ ル !

ゴム =

ビユールホース

フ ラ ン ジラ

ア  ミ

01200-00324

/′  -00807

// -01223

01290-90600

20041-41270

コ ド

01110-00620
01000-00812

// -00816

20041-31200
01110-00320

ク ー00412
/′  -00610
′ノ ~00640

01113-00308
01020-90620
01010-00612

// -00403
/ノ  ~00504
// -00605

01220-00604
01250-00606

01400-00307
ノ/ -00513
// -00615
// -00820

01420-00608
/′  -01016

01421-00518
/ノ  ~00610
ノ/ ―oo816

01500-02515
/ノ  ~03025
ノ/ ―o3035

01501-00612
ク ー00818
/′  -00918

20036-31160

// -31150

20036-41210
20036-41221
20036-41200
01110-00508

06910-11200
06600-009200
20050-41150
20041-41680
20041-41240
20050-41160

203

224

204

237

216

211

242

244

図No

202

206
207

209
210

213
214
215

Z17
218
219
Z20
221
222
223

225
226
227
228
229
230
231

232
233
234
235

236

238
Z39
240
241

243

245
246
247

249
250

クツ一ダヂ
ム”

【
部．
一

ム
ダ

守
【

緋

へ

■
∽
‐
】
膨
ｏ
い
，
的
Ｖ



〈H毯-220Aヽ a)
パーツリス ト (播種部)

納
Ｔ

49

/

204

70 50- / 44/
/

/″

/
38

214

213

/
201

71

姻 2-l

45 / /-213

_68

l―
劉 1

15

16

18

ヽ

弔
67 /

″76

55

/
47

/204

204

23

/ ア
イ

伊

／
レ
＝
Ｗ

219

/

216

21

<

216

r

７５

胸

/

/
/

206
73204

/
/

/
66

39

19ノ

56

/紛

/ 72

/

20

/1

G(l

74

17

71

10

211

シ
2(10、

54

/
7

42

210

14

59

217
引

′
／

26_58

52209

別式
9=29

27

42

72
／
　
　
　
３

62

/
73

/２
／

73

知く30
71

八

28

／∩
剛
〉
Ｕ

/シ居
24

33
/

204
36

ル/
留

／

／
／
２

T
203

＼

35/

/

株式会社スズテック
― S19- TEL 028-6 64-1111

，

　

フ
ψ

ρ

ｎ

り

′ヽ｀
デン

′

204

25

24

24

24

15

32

,

34 
形雰

-220

/＼
215

202

51

― S20-
FAX 028-662-5592

様



<μC-220パ Bヽ>
捕 法壮スズラック

―

∽
営

―

二面取 り

)_φ 10

).  ,lZ

|。  φ10

)H
:用

｀
-19′ r

X

φ 2

12X15

21

10× 15

室ユ=1.5. 45■

備  考

12X18

10X13

41

旦 S―
220B

41

HS―
220A

A

1)

L3

'ン
グ

22

12

オ ッ

,フ ー

アレー

A

ン

ノ

ロ

不 う

ドス

ン

″―

″――

― ム

7-

双デ ノ

ン

ノ｀

ノ` ラ

ル レスベ ア I

ル レス 1

レ ス

てマーク

ウヽ :

'メ
′

カヽイ

ドスタン ド

′口 ″

アン

ァ、ョノ

7ツ「

Fン

レ

アロ :

ン

ノ

ロ

ョ ン

ン

ダ

ル ス

ス

ハ ッシュポ ッパー

ロ ー

フ

フ ナー ク =

ノミ〉

ン ヨ

ス トッノヽ 一ハ ィ ラ

ス フ ロ グ ッ

フ

ッヽ

レ ノ

名 称

■
オ

フ

ハ ロ ー

L10

,022

160

190

20048-4

2020も ―

20049-2101

20048-21020
20041-41
20048-31010
20048-4114
20048-31
20048-31060

// -41300

20041-41320
00930-4001t
20000-41

20048-21010
20048-4107()

// -41020

// -31020

Zt'Ot'('-4

2004建∫-41lU

20041-41040
20048-41

20005-419
2003〔

20048-41120
20059-41130

ク ー4
/ノ  ~41040

20048-31030

20048-4

20000-41380

コ ド

20048-11010
20048-11020

38

40

4ユ

42
48

44
45
46

49

1()

12

14
15

16

17

19

20
21

ZZ

23
24

Z5

27

Zた1

29
30

31

32
33
34

35

37

図No

ll

6X14

6× 12

6)(12

W

×

tl_2

備  考

M6X10

HS―
220B

15

12

且 も 一

220A

六 角 ボ ル

左

ハ シコ

!す べ 小 ぢ

マ ー ク

20多鷺)tと |

ラ′ミ)レ

狂

A

ド

ノ

ル

ヽ
「

坐

ノ

架

架 i

厚

ン

ン ― ム

ク ニ

名 称

ノ

ノ ラ

モ ミカ /

ノ ジ`

バ ぢ

ノ ネ`

20

121

76

1140

Zt,(,4も-3

// -41730
/′  -4:

20000-4:

20049-4101
20048-21090

コ ド

Zt,(,4上 -4上

20031-4bllイ
20048-31080

Z01ZZ-4Z
2004t,-31200

ク ー311

20049-4

20007-ィ

20033-41010
20049-3(

// -31030

20049-4

20000-4」

62

69

70
71

7Z

73
74

7b

76

図No

b上

bZ

53
54
bb

56
57

bt,

60
61

63

64
65
66
67
68

Λ
■
∽
！
膨
膨
ｏ
＞
，
∞
Ｖ

20048



〈″s― 二≧οA、 B>
株主会社

クツ韓中プ一，，ハス

〈

■
∽
…
】
肖
ｏ
＞
，
”
〉

φ 8用
φ 9用
φ12用

φ5用
3X25

M12

M6X10

M8

卜16
M10
2.5× 20

X

備  考

M6× 12

M6X lZ

M6
M6
M10

喫

旦 も一

220B

14

lυ

口 S―
220A

14

19

ネヽ ジ

「 ェ ン

声ェ ン

B

、ザガ不

どン

ア」

Jン

ン

ン

ン

民

ロ ー

ロ ー

名 称

ノ ,`

ヒ

01501-0091

01501-('Ob上 (

ク ー00818

01511-01223
03003-25(

// ―Zb(

03003-4105

01114-0061+
012000-('('t;υ

01400-00611
014Zυ ―t'lυ l

″ -0302(

コ ド

01000-0('01t'

217

200

219
220

206

203

215
216

218

2(,4

205

207
208
209
210
211
212
213

図Nё

とく,1

202

―

∽
駕

―



<″S-2ユ OAヽβ〉

40

丁

21`

20  41

パーツリスト (看土ホツパー部)

様・

株式会社ネパテツク ＼
TEL 028-66午 1111

FAX 028ユ 662‐5592

68

21 /24獅

お

32

31

201-

203~

212

報
ν

11

´ ,S

ヽ
212

″ 01

/い

21,ゝ ?19

gオ202

〜

‐

２‐

61
劉

一

邪

12 0

57

／
知 掛

・０
・／ 60

39

218.

215

蒟

49イ

舶

216

７
践
摩

イ
コ

ー ノ >62
/ .43

203

51
｀

2市

201

36

209
―

“
Ⅲ9

/ /48
‐52 理

216

は  21.1 lo´ 60
∫

59

208

63
―
加

・＼
／

‐

で

，

・

〔要5!

,一冨 298

211
51

65
封a5S

封

―

200-
70

71-

17

◇

烈
ｒ

ガ
―
一望

/
88

― S23-

-54

200

,

220

― S2立l―

89



く〃θ-22,A、β>
株式会社スガテック

Λ
業
Ｙ

膨
時
０
子
的
Ｖ

野 軍白φ 10

軸受 φ10

A-34

tO_8

t4

10× 15

備   考HS―
220B

HS―
220A

〒)

ン

42

― ム

'ン
ロ

アシロ

― ム

r― ム

マーク
ハ ン

″― ム

)レ

ノ

不 う

ン

|ノ ｀ウ

シ ャ ッ

ロ ー

ロ ー モ

― ロ ー ラー シ ヤ ッ

ロ ー

ア
ロ ノ

〆ロィ

レ ノ

ノ

ノ

フ

ベ

ク モ

ロ ー

フ L

フ ξ

ム

カ

ノ` テ

ン

レバ ー

ノ` ラ

ノ

力 ′` 一
'

コ ンツくア ー ラ

コ ンベ ア ー フ レー ム

コ ンベ

ハ 1

ス

ス

名 称

,o

10

)10

217

600

1250

26-4116+

20030-45117
20035-311
20035-41130
20004-409

201

20035-31090
20035-31100
20035-411

20i

20
20035-41620
201

20126-41170

20033-31070
20033-41140

20035-4103
20035-411

Z003b― Zl

20030-44138
20(

20007-409

20208-41303

20028-45218C

20000-31020

コ ド

// -410b0
// -31031

39
40

41

42
43
44
45
46

47

49

22
23
24
25

26
27
28
29
30

31

32
33
34

35
36
37
38

10

12

14

15

16
17

18

19
20

Zl

図No

―

∽
誤

―

ン

を=30

備   考量 t)一
220B

且 も一

220A

ヽ (M6
マ ーIEl転 フ ラ ン調

ヒラキヤッラ

十す ラ ン

支

ブ ラ シ Ass'

カキ トリ調節ぞ
マ ワ リ止 メニ

ノ

ロ ー ラー |

名 称

ブラシスタン

スペーサー

カ

ェ ン レノ

フ フ ン元

カキ トリ調 節

20131-41020

20111-36124

20035-20170

20049-41170

20131-41010

20035-31110

20030-41116

20035-41Z70

20131-41080
20035-41360

20033-41020
20131 -31070

03003-25104

20000-41830

コ ド

20035-41150
20035-4116()

20036-41()bt,

20113-4117059

6Z
63
64
65

66
67

69

70

図No

bl

5Z

b4

55

56
57
bb



M8X12

3X25

M6

φ 8

M6X16

M6X10

M5
M8

,5

φ 9

M6X10

備  考

M6X10
M6)(12

卜15X12

M6X ttZ
M6X12

M6
M6

M6

M10

4X30

旦 も一

220B
ユも一

220A

4

スコ` 不 フ

ントネ ジ

3湘ヨ〕

小 イヽ ジ

六 角 ボ ル

六 角 ボ ル

六 角 ナ ッ

ハ 角 す ッ

ン

ン

ン

チ ョウ▼

名 称

テ ョワ本 ル ト

ノ` ネ サ ガ ジ

ヒラザ カ
‐

l

(,lZbO-00606

010Zυ …υυ610

01ら01-00510

01000-00512

01400-00615

01220-00604

01500-03025

コ ド

01000-00610
ク ー00612
/′  -00616
ク ー00812

Ol110-00610
01110‐ 00612
01114-00612
01Z〔

'0-0050401200-00807

01290-90600

01420-01016

01500-04030

// -00818

01501-00915

図No

200
201

ZOZ

204

Z06
207
208
209
210

Z13

216
217

21
220

<た悉-220ス 、a〉
締 こ雲イとえズテック

〈
ミ
∽
ｉ
】
的
ｏ
ゝ
′的
〉

―

∽
誤

―


